

*Regels betreffende beroep op de Raad van State
tegen overheidsbeschikkingen*

(Wet administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen)

Wijziging van de Wet op de Raad van State

TWEEDE NOTA VAN VERBETERINGEN OP
MEMORIE VAN ANTWOORD (STUK NR. 8)
EN BIJLAGEN (STUK NR. 9)

Nr. 14

In stuk nr. 8, memorie van antwoord, moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Blz. 3, linkerkolom: In de 2de regel van de 3de alinea van onderen wordt in plaats van „benoemingen” gelezen: benoeming en

Blz. 8, rechterkolom: In de eerste volle alinea wordt in plaats van „de, naar het oordeel van de ondergetekenden voor beschikkingen van gemeentelijke organen speciale, regeling van de artikelen 68 en volgende van de gemeentewet. Hieraan ontlenen de gemeenteraden de bevoegdheid,” gelezen: de bevoegdheid van de gemeenteraad om met toepassing van artikel 63 van de gemeentewet

Blz. 13, linkerkolom: In de 4de regel van onderen van de 1ste volle alinea wordt in plaats van „evenals” gelezen: eveneens

Blz. 17, linkerkolom: In de 8ste regel van onderen van de passage betreffende artikel 6 wordt in plaats van „- die” gelezen: die -

en in de 3de regel van onderen wordt na „wijzigingen” geplaatst een) en wordt geschrapt „- onder vorenstaand voorbehoud -”.

Blz. 18, linkerkolom: De 3de alinea van de passage betreffende artikel 6 wordt geschrapt.

Blz. 19, rechterkolom: In het sub III gestelde wordt in plaats van „artikel 1” gelezen: artikel I

Boven „Toelichting” wordt geplaatst het nummer IV

Blz. 22, rechterkolom: In de 4de alinea, 4de regel, wordt de zin „Op artikel 116 W.V.R. wordt hieronder teruggekoemen”. vervangen door:

Voor plaatsing van artikel 116 W.V.R. op de ontwerp-negatieve lijst wordt geen aanleiding gezien.

In stuk nr. 9, bijlagen van de memorie van antwoord, moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Blz. 29, linkerkolom: In de laatste regel boven het hoofdje „Frankrijk” wordt „hiervoor” geschrapt

Blz. 39, linkerkolom: In de 6de regel van de laatste volle alinea wordt in plaats van „van” gelezen: en

Blz. 59, linkerkolom: In de laatste regel van de 4de alinea van het sub „artikel 14, eerste lid” gestelde wordt na „van” ingevoegd: de Raad

Blz. 60, rechterkolom: In de laatste regel boven „Nota van wijzigingen (11 280)” wordt „is” geschrapt.